
Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Orden Marca

Final     29/04/2012    10:00

1 74 (t) Jose Domingo Dominguez De Leon
TrivalleCajaCanarias

04/09/1994
TF9989

1 1:17:35

CROSS JUNIOR MASCULINO

II CARRERA DE MONTAÑA Villa de El Sauzal

29 de abril 2012

 

ACTA DEL CAMPEONATO

20120423_1229   C75C RFEAManager v2.4 © RFEA Listado generado DOM 29 ABR 2012 15:34    Página 1/12



Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Orden Marca

Final     29/04/2012    10:00

1 2 Roberto Carlos Vera Diaz
TrivalleCajaCanarias

22/11/1976
TF5241

1 1:00:59

2 134 Jose Ramon Ravelo Reveron 31/08/1976 55 1:01:50

3 3 Jose Luis Febles Baez 19/06/1973 2 1:02:23

4 89 Yeray Cabrera Hernandez 02/06/1985 41 1:02:44

5 82 Raul Mesa Mesa Almenara
Zanata Sauzal

09/08/1973 37 1:03:08

6 314 Manuel Mesa Garcia
VeteranosCajaCanaria

24/03/1982 63 1:06:39

7 69 Cristian Rodriguez Luis 02/09/1980 28 1:10:36

8 115 Juan Antonio Gonzalez Rodriguez 22/01/1973 52 1:11:21

9 171 Fernando Trujillo Cruz
Atleticod-CajaCanarias

04/06/1975 57 1:11:26

10 132 Julio Cesar Valladares Goya 15/06/1976 54 1:13:09

11 112 Juan Alexis Dorta Luzardo 06/03/1988 49 1:13:48

12 13 Miguel Angel Perdomo Guerra 06/05/1973 5 1:14:17

13 17 Marcos Caceres Castillo
Zanata Sauzal

03/05/1989 1:14:23

14 15 Cristo Jesus Canino Chavez 08/11/1988 6 1:15:00

15 128 Vicente Perez Perez 12/02/1973 53 1:16:06

16 305 Martin de Leon Rodriguez
VeteranosCajaCanaria

13/04/1977 58 1:16:57

17 88 Daniel Sanchez Castañeda 12/02/1993 40 1:17:09

18 308 Airam Gil Castro
S.Cruz-CajaCanarias

05/06/1986 60 1:17:26

19 307 Sergio Delgado Paniego 10/06/1978 59 1:17:48

20 311 Santiago Davila Martinez 08/06/1982 62 1:19:01

21 135 Hector Miguel Rodriguez Pena 06/03/1984 56 1:19:02

22 6 Jaime Garcia Fragoso 01/03/1977 3 1:19:08

23 81 Juan Andres Cabrera Alvarez 07/12/1973 36 1:19:10

24 49 Daniel de la Rosa Lopez 20/03/1983 19 1:20:38

25 310 Jonathan Clemente Navarro
INDEPENDIENTE

15/08/1981 61 1:20:59

26 20 Juan Pedro Robayna Alberto 15/01/1980 7 1:21:07

27 77 Nicolas Marreau
INDEPENDIENTE

24/11/1979 33 1:21:24

28 29 J Alexis Gonzalez Curbelo 28/05/1981 11 1:22:08

29 93 Carlos Jonay Suarez Suarez 13/01/1984 44 1:22:12

30 113 Adrian Javier Sancho Perera 25/04/1986 50 1:22:54

31 22 Marcos Alexis de la Rosa Lopez 05/03/1980 8 1:23:24

32 32 Manuel Garcia Garcia Sanchez 10/06/1984 13 1:24:00

33 78 Mathieu Gaschet
INDEPENDIENTE

29/12/1980 34 1:25:30

34 24 Manuel Herrera Guitierrez 11/02/1986 10 1:25:35

CROSS SENIOR MASCULINO

II CARRERA DE MONTAÑA Villa de El Sauzal

29 de abril 2012
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Orden Marca

35 80 Diego Javier Dominguez Baute 19/05/1973 35 1:25:58

36 87 Eduardo Cabrera Hernandez 22/05/1993 39 1:26:05

37 110 Felipe Perez Perez 07/10/1977 48 1:29:28

38 56 Guillermo Perera Taboada 11/10/1984 24 1:30:16

39 94 Sergio Perez Soto 24/02/1984 45 1:31:40

40 91 Julio Mejias Dominguez 10/05/1984 42 1:32:06

41 31 Victor Manuel Cabrera Rodriguez 26/03/1978 12 1:32:31

42 70 Roberto Hernandez Gutierrez 25/04/1977 29 1:32:36

43 36 Francisco Javier Alvarez Nuñez 23/01/1976 15 1:34:30

44 75 Samuel Chabot Vallee
INDEPENDIENTE

01/04/1985 32 1:34:46

45 47 Sergio Lopez Barrera 11/04/1989 17 1:36:39

46 46 Zebenzui Jose Santana Rodriguez 16/06/1990 16 1:37:04

47 48 Luis Carrera Galan 15/02/1974 18 1:37:20

48 63 Juan Felipe Gonzalez Gonzalez 25/05/1988 27 1:37:29

49 92 Hernangel Jose Olivero Darias 20/09/1984 43 1:37:48

50 55 Jose Antonio Camacho Ramos 03/09/1984 23 1:38:36

51 54 Beneharo Darias Delbey 11/01/1980 22 1:40:33

52 57 Francisco Jose Gonzalez Gonzalez 18/12/1984 25 1:40:35

53 34 Rumen Luis Afonso 24/11/1982 14 1:42:09

54 72 Jose Abian Jorge Jorge 04/07/1980 30 1:42:35

55 109 Juan Antonio Luis Luis 31/12/1973 47 1:43:46

56 85 Blas Diaz Gonzalez 28/02/1976 38 1:46:34

57 52 Juan Jose Garcia Baute 07/08/1979 20 1:49:40

7 Alejandro Montesino Negrin 03/11/1977 4 SM

114 Jose Juan Jorge Castro 19/08/1975 51 SM

108 Juan Alberto Gomez Brito 18/01/1979 46 SM

53 Juan Luis Marin Carvajal 06/06/1976 21 SM

23 Pablo Luis Gonzalez Rodriguez 15/06/1985 9 SM

60 Texenery Diaz Camacho 07/10/1976 26 SM
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Orden Marca

Final     29/04/2012    10:00

1 4 Gregorio Alexis Clemente Navarro
TrivalleCajaCanarias

06/05/1971
TF664

1 1:05:48

2 96 Jesus Manuel Regalado Hernandez 02/01/1968 27 1:07:41

3 102 (t) Bruno Perez Dorta
Zanata Sauzal

12/10/1964
TF5105

29 1:08:17

4 309 Carlos Eusebio Gonzalez Perez 27/02/1972 40 1:08:59

5 399 Jose Manuel Alvarez Hernandez 13/02/1998 41 1:09:09

6 99 (t) Pedro Gonzalez Izquierdo
Tf CajaCanarias 1984

28/06/1963
TF4528

28 1:10:30

7 142 Pedro Garcia Sosa
Zanata Sauzal

06/07/1963 34 1:11:29

8 45 Manuel Alejandro Amaro Bello 21/12/1971 18 1:13:02

9 129 Fernando Jeronimo Perez Perez 29/09/1969 31 1:15:23

10 35 Roberto Gutierrez Barroso 27/09/1962 13 1:15:38

11 168 Juan Antonio Martin Rodriguez 21/10/1969 35 1:16:47

12 130 Francisco Javier Hernandez Perez
Zanata Sauzal

25/10/1971 32 1:17:59

13 9 Miguel Angel Cano Romero 14/05/1972 2 1:18:23

14 95 Juan Jose Diaz Martin 25/03/1969 26 1:18:42

15 306 Francisco Medina Dominguez 30/11/1972 39 1:19:19

16 10 Benjamin Cabello Cabrera 25/07/1972 3 1:19:36

17 51 (t) Miguel Angel Rodriguez Martin
S.Cruz-CajaCanarias

18/01/1967
TF4554

19 1:19:37

18 18 Roberto Jesus Chinea Mejias 25/03/1970 5 1:23:03

19 21 Victor Manuel Gonzalez Gonzalez 08/11/1972 6 1:23:37

20 58 David Albertos Gonzalez 09/04/1970 20 1:24:21

21 303 Francisco Campel Rodriguez 16/05/1972 38 1:24:28

22 117 Marco Antonio Gonzalez Barreto 05/04/1967 30 1:25:22

23 136 Belisario Afonso Socas
Zanata Sauzal

26/09/1967 33 1:26:43

24 33 Juan Honorio Galvan Acosta
VeteranosCajaCanaria

24/05/1964 12 1:27:49

25 12 Juan Antonio Hernandez Luis 08/11/1968 4 1:30:23

25 38 Vicente Carboneras del Hoyo
Zanata Sauzal

06/01/1972 14 1:30:23

27 84 Miguel Angel Garcia Coscos 16/09/1967 25 1:30:26

28 30 Javier Cabrera Rodriguez 26/01/1971 11 1:32:30

29 27 Jesus Frias Almenara 01/03/1971 9 1:33:54

30 169 Oscar Luis Hernandez 02/04/1966 36 1:33:56

31 59 David Luis Casañas 31/03/1969 21 1:34:15

32 25 Agustin de la Torre Gil 13/04/1972 7 1:36:51

33 26 Antonio Jose Morales Santana 28/05/1969 8 1:38:28

34 28 Jose Ramon Frias Almenara
Zanata Sauzal

28/12/1965 10 1:43:02

CROSS VETERANOS MASCULINO - M40

II CARRERA DE MONTAÑA Villa de El Sauzal

29 de abril 2012
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Orden Marca

35 42 Jose Ramon Lastres Alonso 01/01/1971 15 2:02:11

43 Carlos Diaz Rivero 02/12/1969 16 SM

44 Francisco Sosa-Tolosa del Valle 20/09/1972 17 SM

76 Laurent Fournier
INDEPENDIENTE

07/06/1972 24 SM

65 Luis Castro Deniz 15/09/1971 23 SM

300 Ubaldo Padron Martin 18/07/1970 37 SM

61 Victor Manuel Hernandez Navarro 05/12/1967 22 SM

CROSS VETERANOS MASCULINO - M40

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Orden Marca

Final     29/04/2012    10:00

1 133 (t) Miguel Angel Barroso  Herrera
Zanata Sauzal

10/01/1961
TF10116

4 1:07:56

2 146 (t) Angel Esteban Plasencia Hernandez
Zanata Sauzal

02/08/1958
TF4853

5 1:15:44

3 83 Manuel Hernandez Ramos
VeteranosCajaCanaria

17/10/1960 3 1:20:25

4 73 Julio Santana Padilla 17/11/1960 2 1:36:36

5 312 Santiago Peña Diaz
VeteranosCajaCanaria

25/07/1958 6 1:39:06

6 68 (t) Gaspar Monzon Ramirez
C.A.Milla Chicharrera2007

01/10/1961
TF10114

1 1:45:47

CROSS VETERANOS MASCULINO - M50

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Orden Marca

Final     29/04/2012    10:00

1 67 Lorenzo Lopez Siverio
VeteranosCajaCanaria

10/08/1954
TF6712

1 1:21:40

2 97 (t) Juan Manuel Barreto Diaz
VeteranosCajaCanaria

09/06/1952
TF3073

2 1:25:45

3 313 Juan Jose Alvarez Perez 12/08/1953 4 1:27:04

4 98 Sergio Garcia Garcia-Talavera
Zanata Sauzal

20/08/1956 3 1:38:12

CROSS VETERANOS MASCULINO - M55

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Orden Marca

Final     29/04/2012    10:00

1 39 Juan Elias Fernandez Bravo
Zanata Sauzal

20/10/1948 2 2:02:35

37 Benigno Gonzalez de Leon
Zanata Sauzal

07/02/1950 1 SM

CROSS VETERANOS MASCULINO - M60

II CARRERA DE MONTAÑA Villa de El Sauzal

29 de abril 2012
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Orden Marca

Final     29/04/2012    10:00

1 145 Jose Manuel Vega Garcia
A97 CajaCanarias

06/07/1944
TF5009

4 1:26:12

2 8 Justo Cerpa Baute
VeteranosCajaCanaria

11/11/1940
TF4795

1 1:32:35

3 41 Domingo Alvarez Alvarez
Zanata Sauzal

01/09/1945 3 1:59:37

4 40 Juan Jose Rodriguez de la Cruz
Zanata Sauzal

05/03/1942 2 2:02:15

CROSS VETERANOS MASCULINO - M65

II CARRERA DE MONTAÑA Villa de El Sauzal

29 de abril 2012
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Orden Marca

Final     29/04/2012    10:00

1 2 Roberto Carlos Vera Diaz
TrivalleCajaCanarias

22/11/1976
TF5241

1 1:00:59

2 134 Jose Ramon Ravelo Reveron 31/08/1976 99 1:01:50

3 3 Jose Luis Febles Baez 19/06/1973 2 1:02:23

4 89 Yeray Cabrera Hernandez 02/06/1985 75 1:02:44

5 82 Raul Mesa Mesa Almenara
Zanata Sauzal

09/08/1973 69 1:03:08

6 4 Gregorio Alexis Clemente Navarro
TrivalleCajaCanarias

06/05/1971
TF664

3 1:05:48

7 314 Manuel Mesa Garcia
VeteranosCajaCanaria

24/03/1982 99 1:06:39

8 96 Jesus Manuel Regalado Hernandez 02/01/1968 81 1:07:41

9 133 (t) Miguel Angel Barroso  Herrera
Zanata Sauzal

10/01/1961
TF10116

98 1:07:56

10 102 (t) Bruno Perez Dorta
Zanata Sauzal

12/10/1964
TF5105

85 1:08:17

11 309 Carlos Eusebio Gonzalez Perez 27/02/1972 99 1:08:59

12 399 Jose Manuel Alvarez Hernandez 13/02/1998 99 1:09:09

13 99 (t) Pedro Gonzalez Izquierdo
Tf CajaCanarias 1984

28/06/1963
TF4528

84 1:10:30

14 69 Cristian Rodriguez Luis 02/09/1980 58 1:10:36

15 115 Juan Antonio Gonzalez Rodriguez 22/01/1973 92 1:11:21

16 171 Fernando Trujillo Cruz
Atleticod-CajaCanarias

04/06/1975 99 1:11:26

17 142 Pedro Garcia Sosa
Zanata Sauzal

06/07/1963 99 1:11:29

18 45 Manuel Alejandro Amaro Bello 21/12/1971 38 1:13:02

19 132 Julio Cesar Valladares Goya 15/06/1976 97 1:13:09

20 112 Juan Alexis Dorta Luzardo 06/03/1988 89 1:13:48

21 13 Miguel Angel Perdomo Guerra 06/05/1973 10 1:14:17

22 17 Marcos Caceres Castillo
Zanata Sauzal

03/05/1989 1:14:23

23 114 Jose Juan Jorge Castro 19/08/1975 91 1:14:24

24 15 Cristo Jesus Canino Chavez 08/11/1988 11 1:15:00

25 129 Fernando Jeronimo Perez Perez 29/09/1969 95 1:15:23

26 35 Roberto Gutierrez Barroso 27/09/1962 28 1:15:38

27 146 (t) Angel Esteban Plasencia Hernandez
Zanata Sauzal

02/08/1958
TF4853

99 1:15:44

28 128 Vicente Perez Perez 12/02/1973 94 1:16:06

29 168 Juan Antonio Martin Rodriguez 21/10/1969 99 1:16:47

30 305 Martin de Leon Rodriguez
VeteranosCajaCanaria

13/04/1977 99 1:16:57

31 88 Daniel Sanchez Castañeda 12/02/1993 74 1:17:09

32 308 Airam Gil Castro
S.Cruz-CajaCanarias

05/06/1986 99 1:17:26

33 74 (t) Jose Domingo Dominguez De Leon
TrivalleCajaCanarias

04/09/1994
TF9989

62 1:17:35

CROSS MASCULINO - General
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Orden Marca

34 307 Sergio Delgado Paniego 10/06/1978 99 1:17:48

35 130 Francisco Javier Hernandez Perez
Zanata Sauzal

25/10/1971 96 1:17:59

36 9 Miguel Angel Cano Romero 14/05/1972 7 1:18:23

37 95 Juan Jose Diaz Martin 25/03/1969 80 1:18:42

38 311 Santiago Davila Martinez 08/06/1982 99 1:19:01

39 135 Hector Miguel Rodriguez Pena 06/03/1984 99 1:19:02

40 6 Jaime Garcia Fragoso 01/03/1977 4 1:19:08

41 81 Juan Andres Cabrera Alvarez 07/12/1973 68 1:19:10

42 306 Francisco Medina Dominguez 30/11/1972 99 1:19:19

43 10 Benjamin Cabello Cabrera 25/07/1972 8 1:19:36

44 51 (t) Miguel Angel Rodriguez Martin
S.Cruz-CajaCanarias

18/01/1967
TF4554

43 1:19:37

45 83 Manuel Hernandez Ramos
VeteranosCajaCanaria

17/10/1960 70 1:20:25

46 49 Daniel de la Rosa Lopez 20/03/1983 42 1:20:38

47 310 Jonathan Clemente Navarro
INDEPENDIENTE

15/08/1981 99 1:20:59

48 20 Juan Pedro Robayna Alberto 15/01/1980 13 1:21:07

49 77 Nicolas Marreau
INDEPENDIENTE

24/11/1979 65 1:21:24

50 67 Lorenzo Lopez Siverio
VeteranosCajaCanaria

10/08/1954
TF6712

56 1:21:40

51 29 J Alexis Gonzalez Curbelo 28/05/1981 22 1:22:08

52 93 Carlos Jonay Suarez Suarez 13/01/1984 78 1:22:12

53 113 Adrian Javier Sancho Perera 25/04/1986 90 1:22:54

54 18 Roberto Jesus Chinea Mejias 25/03/1970 12 1:23:03

55 22 Marcos Alexis de la Rosa Lopez 05/03/1980 15 1:23:24

56 21 Victor Manuel Gonzalez Gonzalez 08/11/1972 14 1:23:37

57 32 Manuel Garcia Garcia Sanchez 10/06/1984 25 1:24:00

58 58 David Albertos Gonzalez 09/04/1970 50 1:24:21

59 303 Francisco Campel Rodriguez 16/05/1972 99 1:24:28

60 117 Marco Antonio Gonzalez Barreto 05/04/1967 93 1:25:22

61 78 Mathieu Gaschet
INDEPENDIENTE

29/12/1980 66 1:25:30

62 24 Manuel Herrera Guitierrez 11/02/1986 17 1:25:35

63 97 (t) Juan Manuel Barreto Diaz
VeteranosCajaCanaria

09/06/1952
TF3073

82 1:25:45

64 80 Diego Javier Dominguez Baute 19/05/1973 67 1:25:58

65 87 Eduardo Cabrera Hernandez 22/05/1993 73 1:26:05

66 145 Jose Manuel Vega Garcia
A97 CajaCanarias

06/07/1944
TF5009

99 1:26:12

67 136 Belisario Afonso Socas
Zanata Sauzal

26/09/1967 99 1:26:43

CROSS MASCULINO - General
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Orden Marca

68 313 Juan Jose Alvarez Perez 12/08/1953 99 1:27:04

69 33 Juan Honorio Galvan Acosta
VeteranosCajaCanaria

24/05/1964 26 1:27:49

70 110 Felipe Perez Perez 07/10/1977 88 1:29:28

71 56 Guillermo Perera Taboada 11/10/1984 48 1:30:16

72 12 Juan Antonio Hernandez Luis 08/11/1968 9 1:30:23

72 38 Vicente Carboneras del Hoyo
Zanata Sauzal

06/01/1972 31 1:30:23

74 84 Miguel Angel Garcia Coscos 16/09/1967 71 1:30:26

75 94 Sergio Perez Soto 24/02/1984 79 1:31:40

76 91 Julio Mejias Dominguez 10/05/1984 76 1:32:06

77 30 Javier Cabrera Rodriguez 26/01/1971 23 1:32:30

78 31 Victor Manuel Cabrera Rodriguez 26/03/1978 24 1:32:31

79 8 Justo Cerpa Baute
VeteranosCajaCanaria

11/11/1940
TF4795

6 1:32:35

80 70 Roberto Hernandez Gutierrez 25/04/1977 59 1:32:36

81 27 Jesus Frias Almenara 01/03/1971 20 1:33:54

82 169 Oscar Luis Hernandez 02/04/1966 99 1:33:56

83 59 David Luis Casañas 31/03/1969 51 1:34:15

84 36 Francisco Javier Alvarez Nuñez 23/01/1976 29 1:34:30

85 75 Samuel Chabot Vallee
INDEPENDIENTE

01/04/1985 63 1:34:46

86 73 Julio Santana Padilla 17/11/1960 61 1:36:36

87 47 Sergio Lopez Barrera 11/04/1989 40 1:36:39

88 25 Agustin de la Torre Gil 13/04/1972 18 1:36:51

89 46 Zebenzui Jose Santana Rodriguez 16/06/1990 39 1:37:04

90 48 Luis Carrera Galan 15/02/1974 41 1:37:20

91 63 Juan Felipe Gonzalez Gonzalez 25/05/1988 54 1:37:29

92 92 Hernangel Jose Olivero Darias 20/09/1984 77 1:37:48

93 98 Sergio Garcia Garcia-Talavera
Zanata Sauzal

20/08/1956 83 1:38:12

94 26 Antonio Jose Morales Santana 28/05/1969 19 1:38:28

95 55 Jose Antonio Camacho Ramos 03/09/1984 47 1:38:36

96 312 Santiago Peña Diaz
VeteranosCajaCanaria

25/07/1958 99 1:39:06

97 53 Juan Luis Marin Carvajal 06/06/1976 45 1:40:33

98 57 Francisco Jose Gonzalez Gonzalez 18/12/1984 49 1:40:35

99 34 Rumen Luis Afonso 24/11/1982 27 1:42:09

100 72 Jose Abian Jorge Jorge 04/07/1980 60 1:42:35

101 28 Jose Ramon Frias Almenara
Zanata Sauzal

28/12/1965 21 1:43:02

CROSS MASCULINO - General
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Orden Marca

102 109 Juan Antonio Luis Luis 31/12/1973 87 1:43:46

103 68 (t) Gaspar Monzon Ramirez
C.A.Milla Chicharrera2007

01/10/1961
TF10114

57 1:45:47

104 85 Blas Diaz Gonzalez 28/02/1976 72 1:46:34

105 52 Juan Jose Garcia Baute 07/08/1979 44 1:49:40

106 41 Domingo Alvarez Alvarez
Zanata Sauzal

01/09/1945 34 1:59:37

107 40 Juan Jose Rodriguez de la Cruz
Zanata Sauzal

05/03/1942 33 2:01:57

108 42 Jose Ramon Lastres Alonso 01/01/1971 35 2:02:11

109 39 Juan Elias Fernandez Bravo
Zanata Sauzal

20/10/1948 32 2:02:35

7 Alejandro Montesino Negrin 03/11/1977 5 AB

54 Beneharo Darias Delbey 11/01/1980 46 AB

37 Benigno Gonzalez de Leon
Zanata Sauzal

07/02/1950 30 AB

43 Carlos Diaz Rivero 02/12/1969 36 AB

44 Francisco Sosa-Tolosa del Valle 20/09/1972 37 AB

108 Juan Alberto Gomez Brito 18/01/1979 86 AB

76 Laurent Fournier
INDEPENDIENTE

07/06/1972 64 AB

65 Luis Castro Deniz 15/09/1971 55 AB

23 Pablo Luis Gonzalez Rodriguez 15/06/1985 16 AB

60 Texenery Diaz Camacho 07/10/1976 52 AB

300 Ubaldo Padron Martin 18/07/1970 99 AB

61 Victor Manuel Hernandez Navarro 05/12/1967 53 AB

CROSS MASCULINO - General
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Orden Marca

Final     29/04/2012    10:00

1 5 Raquel Cueña Alvarez
A97 CajaCanarias

06/05/1975
TF8738

1 1:18:12

2 304 Maria Esther Mederos Rodriguez
TrivalleCajaCanarias

02/04/1978
TF9993

14 1:19:58

3 79 Ana Belen Martin Gonzalez 26/10/1976 9 1:30:44

4 90 Petra Gaborova 07/02/1977 11 1:35:47

5 19 Violeta Hernandez Bautista 25/09/1983 6 1:36:11

6 16 Davinia Luis Hernandez 01/01/1984 4 1:38:25

7 11 Ana Belen Fariña Garcia 19/11/1974 2 1:43:01

8 301 Yaiza Correa Toledo 30/11/1981 13 1:46:28

9 86 Desiree Perez Padilla 05/05/1986 10 1:46:34

10 14 Lali Hernandez Hernandez 02/09/1973 3 1:54:36

11 64 Herminia Gonzalez Bencomo 23/12/1987 7 1:56:19

100 Diana Maria Roque Mederos 27/04/1974 12 AB

66 Luz Maria Martin Suarez 29/09/1981 8 AB

CROSS SENIOR FEMENINO

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Orden Marca

Final     29/04/2012    10:00

1 1 Amada De Jesus Sanchez Rivero
TrivalleCajaCanarias

21/12/1967
TF356

1 1:07:32

2 302 Elisa Hernandez Herrera 29/06/1970 5 1:37:42

3 131 Concepcion Santana Izquierdo 09/12/1969 4 1:39:05

4 71 Maria del Carmen Jorge Rodriguez 14/06/1967 3 1:59:37

62 Reyes de Miguel Renedo 06/01/1965 2 AB

CROSS VETERANAS FEMENINO - F40

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Orden Marca

Final     29/04/2012    10:00

1 147 Ascension Rodriguez Rodriguez
Zanata Sauzal

31/03/1960 2 1:32:51

2 50 Ana Maria Lomo Porteza
Zanata Sauzal

01/01/1960 1:49:31

CROSS VETERANAS FEMENINO - F50

II CARRERA DE MONTAÑA Villa de El Sauzal

29 de abril 2012
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Orden Marca

Final     29/04/2012    10:00

1 1 Amada De Jesus Sanchez Rivero
TrivalleCajaCanarias

21/12/1967
TF356

1 1:07:32

2 5 Raquel Cueña Alvarez
A97 CajaCanarias

06/05/1975
TF8738

2 1:18:12

3 304 Maria Esther Mederos Rodriguez
TrivalleCajaCanarias

02/04/1978
TF9993

21 1:19:58

4 79 Ana Belen Martin Gonzalez 26/10/1976 13 1:30:44

5 147 Ascension Rodriguez Rodriguez
Zanata Sauzal

31/03/1960 18 1:32:51

6 90 Petra Gaborova 07/02/1977 15 1:35:47

7 19 Violeta Hernandez Bautista 25/09/1983 7 1:36:11

8 302 Elisa Hernandez Herrera 29/06/1970 20 1:37:42

9 16 Davinia Luis Hernandez 01/01/1984 5 1:38:25

10 131 Concepcion Santana Izquierdo 09/12/1969 17 1:39:05

11 11 Ana Belen Fariña Garcia 19/11/1974 3 1:43:01

12 301 Yaiza Correa Toledo 30/11/1981 19 1:46:28

13 86 Desiree Perez Padilla 05/05/1986 14 1:46:34

14 50 Ana Maria Lomo Porteza
Zanata Sauzal

01/01/1960 8 1:49:31

15 14 Lali Hernandez Hernandez 02/09/1973 4 1:54:36

16 64 Herminia Gonzalez Bencomo 23/12/1987 10 1:56:19

17 71 Maria del Carmen Jorge Rodriguez 14/06/1967 12 1:59:37

100 Diana Maria Roque Mederos 27/04/1974 16 AB

66 Luz Maria Martin Suarez 29/09/1981 11 AB

62 Reyes de Miguel Renedo 06/01/1965 9 AB

CROSS FEMENINO - General

II CARRERA DE MONTAÑA Villa de El Sauzal

29 de abril 2012
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